



Poznań, dnia 05.01.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PN-144/23

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 45 części.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Dzień dobry.

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie SIWZ. Która ilość próbek jest poprawnie wskazana: w SIWZ w części III, punkt 5 podpunkt 3 czy w formularzu asortymentowo-cenowym? Dotyczy części 27.

**Odpowiedź: Zgodnie z formularzem, 2 szt. do poz. 1 oraz 2 szt. do poz. 2.**

**Jednocześnie Zamawiający Informuje, że koryguje SWZ w zakresie rozdziału III punktu 5 podpunktu 3 w następujący sposób:  
Jest:**

**PRÓBKII OFEROWANYCH WYROBÓW w odniesieniu do następujących części zamówienia:**

- część nr 2: 2 szt.
- część nr 5: poz. 1, poz. 2, poz. 4.: po 2 szt.
- część nr 6: 1 szt.
- część nr 7: 4 szt.
- część nr 8: 10 szt.
- część nr 9: 10 szt.
- część nr 10: poz. 1: 1 szt.
- część nr 11: poz. 1: 4 szt.
- część nr 12: poz. 1: 4 szt.
- część nr 13: poz. 1, poz. 2, poz. 3, poz. 4: po 2 szt.
- część nr 14: poz. 1, poz. 2: po 4 szt.
- część nr 15: 1 szt.
- część nr 17: 1 szt.
- część nr 22: poz. 1, poz. 2, poz. 3: po 4 szt.
- część nr 25 poz. : 6 szt., poz. 2: 2 szt., poz. 3, poz. 4, poz. 5.: po 4 szt., poz. 6: 2 szt.
- część nr 26 poz. 1, poz. 2: po 2 szt.
- Część nr 28: 1 szt.
- Część nr 31: 4szt.
- Część nr 32 poz.1, poz. 2: po 4 szt.
- Część nr 34: 1 szt.
- Część nr 35: 2 szt.
- Część nr 36: 2 szt.
- Część nr 38: 4 szt.
- Część nr 39: 4 pary w oryginalnym pudełku
- Część nr 40: 2 szt.
- Część nr 41: 1 opak.

**Winno być:**

**PRÓBKII OFEROWANYCH WYROBÓW w odniesieniu do następujących części zamówienia:**

- część nr 2: 2 szt.
- część nr 5: poz. 1, poz. 2, poz. 4.: po 2 szt.
- część nr 6: 1 szt.
- część nr 7: 4 szt.
- część nr 8: 1 szt.





- część nr 9: 10 szt.
- część nr 10: poz. 1: 1 szt.
- część nr 11: poz. 1: 4 szt.
- część nr 12: poz. 1: 4 szt.
- część nr 13: poz. 1, poz. 2, poz. 3, poz. 4: po 2 szt.
- część nr 14: poz. 1, poz. 2: po 4 szt.
- część nr 15: 1 szt.
- część nr 17: 1 szt.
- część nr 22: poz. 1, poz. 2, poz. 3: po 4 szt.
- Część nr 24: poz. 5: 1 szt.
- część nr 25 poz. 1. : 6 szt., poz. 2: 2 szt., poz. 3, poz. 4, poz. 5.: po 4 szt., poz. 6: 2 szt.
- część nr 26 poz. 1, poz. 2: po 1 szt.
- Część nr 27: poz. 1, poz. 2: po 2 szt.
- Część nr 28: 1 szt.
- Część nr 31: 4szt.
- Część nr 32 poz.1, poz. 2: po 4 szt.
- Część nr 34: 1 szt.
- Część nr 35: 2 szt.
- Część nr 36: 2 szt.
- Część nr 38: 4 szt.
- Część nr 39: 4 pary w oryginalnym pudełku
- Część nr 40: 2 szt.
- Część nr 41: 1 opak.
- Część 42 – 1 zestaw;
- Część 43 – poz. 1: 1 szt.;

**Zgodnie z formularzem asortymentowo cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.**

#### Pytanie nr 2

Pytanie 2: Proszę o doprecyzowanie i poprawę punktu 1,2 SIWZ w kwestii wymagań dotyczących formularza asortymentowo-cenowego. Dokładnie chodzi o to, że wymagane opisy, nazwy producenta i numery katalogowe nie są wymagane w formularzu asortymentowo-cenowym.

**Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza korygowany formularz asortymentowo cenowy jako załącznik do niniejszych wyjaśnień- POPRAWIONY załącznik nr 1 do SWZ- Formularz asortymentowo- cenowy- niniejszy dokument jest wiążący do treści ogłoszenia o Zamówieniu i SWZ.**

#### Pytanie nr 3

Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat posiadający oświadczenie producenta do stosowania na oddziałach noworodkowych?

**Odpowiedź: W części 10 nie ma żadnego preparatu.**

#### Pytanie nr 4

Pakiet 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści chusteczki o działaniu bakteriobójczym (łącznie z MRSA), prątkobójczym, drożdżakobójczym, grzybobójczym, wirusobójczym wobec BVDV, HSV, wirusa vaccinia, rota, adeno, noro, polyoma SV40 spełniającym pozostałe wymagania SWZ?

**Odpowiedź: W części 15 nie ma chusteczek.**

#### Pytanie nr 5

Pakiet 15 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowania a200szt?

**Odpowiedź: W części 15 nie ma poz. 2.**

#### Pytanie nr 6

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1, 5:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:





- a. za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §2 ust. 2 i ust. 3 w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonej partii zamówienia
- b. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy netto określonej w §4 ust. 1.
- c. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy określonej w §4 ust. 1.
- d. za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w §7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości 50,00 zł netto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty.
5. W przypadku stwierdzenia przez nadzór Zamawiającego wykonywania pracy w sposób zagrażający zdrowiu lub życiu ludzkiemu, a także rażącego naruszenia przez Wykonawcę lub jego podwykonawców przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz bezpieczeństwa pożarowego (w tym nieprzestrzeganie bezwzględnie zakazu palenia wyrobów tytoniowych na terenie całego Szpitala), zwartych w przepisach ogólnie obowiązujących, a także niewywiązywanie się z postanowień Umowy z tego zakresu, Zamawiający zastrzega sobie możliwość naliczania kar pieniężnych w wysokości 250,00 zł za każdy stwierdzony przypadek.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 7**

1. Czy Zamawiający dopuści w części 26, pozycji 1 preparat firmy Medisept Velodes Skin - Płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Spektrum i czas działania: B, F (C. albicans, A. brasiliensis), Prątki (M. avium, M. terrae), V (osłonkowe, Adeno, Noro, Polio). Higieniczna dezynfekcja rąk wg EN 1500 3 ml w czasie 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rąk według EN 12791 2 x 3 ml w czasie 120 sek. + przedłużone działanie do 3 godz. Skład: 80 g etanol, 8 g propan-2-ol?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 8**

2. Czy Zamawiający dopuści w części 26, pozycji 2 preparat firmy Medisept Velodes Cream – Ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Posiadający właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Wykazujący działanie osłaniające, szybko się wchłania. Posiadający badania dermatologiczne. Zawierający witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 9**

chirurgicznej dezynfekcji rąk. Spektrum i czas działania: B, F (C. albicans, A. brasiliensis), Prątki (M. avium, M. terrae), V (osłonkowe, Adeno, Noro, Polio). Higieniczna dezynfekcja rąk wg EN 1500 3 ml w czasie 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rąk według EN 12791 2 x 3 ml w czasie 120 sek. + przedłużone działanie do 3 godz. Skład: 80 g etanol, 8 g propan-2-ol?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

